
491845-2023 Page 1/4

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 491845-2023 - Gara
Francia-Saint-Denis: Servizi di prestazioni sociali
OJ S 155/2023 14/08/2023
Bando di gara
Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice

Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: ept Plaine Commune
Indirizzo postale: 21 avenue Jules Rimet
Città: Saint-Denis
Codice NUTS: FR106 Seine-Saint-Denis
Codice postale: 93210
Paese: Francia
Persona di contatto: Frantz Rodolphe LAROCHE
E-mail: Frantzrodolphe.LAROCHE@plainecommune.fr
Tel.: +33 155934964

:Indirizzi Internet
Indirizzo principale: https://plainecommune.fr/

Comunicazione
I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: 
https://marches.maximilien.fr/?page=Entreprise.
EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=853248&orgAcronyme=p2q
Ulteriori informazioni sono disponibili presso l'indirizzo sopraindicato
Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate in versione elettronica: 
https://marches.maximilien.fr/?page=Entreprise.
EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=853248&orgAcronyme=p2q

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Autorità regionale o locale

Principali settori di attività
Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

Sezione II: Oggetto

Entità dell'appalto 

Denominazione
entretien, fourniture et pose d'équipements pour les postes de pompage de l'etablissement 
Public Territorial Plaine Commune
Numero di riferimento: FRL-20230804

Codice CPV principale
75310000 Servizi di prestazioni sociali

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/491845-2023
mailto:Frantzrodolphe.LAROCHE@plainecommune.fr?subject=TED
https://plainecommune.fr/
https://marches.maximilien.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=853248&orgAcronyme=p2q
https://marches.maximilien.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=853248&orgAcronyme=p2q
https://marches.maximilien.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=853248&orgAcronyme=p2q
https://marches.maximilien.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=853248&orgAcronyme=p2q


491845-2023 Page 2/4

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

Tipo di appalto
Servizi

Breve descrizione
la consultation a pour objet la réalisation de prestations d'entretien préventif et curatif, ainsi 
que la fourniture d'équipements nécessaires à la bonne mise en oeuvre et au bon 
fonctionnement des stations de pompages de l'etablissement Public Territorial Plaine 
Commune

Valore totale stimato

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

Descrizione

Codici CPV supplementari
39350000 Attrezzature per lavori fognari, 45232431 Impianto di pompaggio di acque reflue

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: FR106 Seine-Saint-Denis
Luogo principale di esecuzione: seine Saint Denis

Descrizione dell'appalto
les caractéristiques des prestations sont définies dans le cahier des clauses techniques 
particulières

Criteri di aggiudicazione
Il prezzo non è il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti 
di gara

Valore stimato

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di 
acquisizione
Durata in mesi: 48
Il contratto d'appalto è oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: sì
Descrizione delle opzioni: 
la réalisation de prestations similaires à celles confiées au titulaire dans le cadre du présent 
marché pourra donner lieu à la conclusion d'un nouveau marché sans publicité ni mise en 
concurrence préalable, en application des dispositions de l'article R.2122-7 du Code de la 
Commande Publique

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: 
no

Informazioni complementari



491845-2023 Page 3/4

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.

Sezione III: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico

Condizioni di partecipazione

Capacità economica e finanziaria
Criteri di selezione indicati nei documenti di gara

Capacità professionale e tecnica
Criteri di selezione indicati nei documenti di gara

Sezione IV: Procedura

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione
L’avviso comporta la conclusione di un accordo quadro
Accordo quadro con un unico operatore

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: sì

Informazioni di carattere amministrativo

Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione
Data: 03/10/2023 12:00Ora locale: 

Data stimata di spedizione ai candidati prescelti degli inviti a presentare offerte o a 
partecipare

Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione
Francese

Periodo minimo durante il quale l'offerente è vincolato alla propria offerta
Durata in mesi: 4 (dal termine ultimo per il ricevimento delle offerte)

Modalità di apertura delle offerte
Data: 03/10/2023 12:20Ora locale: 
Informazioni relative alle persone ammesse e alla procedura di apertura: la séance d'ouverture 
n'est pas publique

Sezione VI: Altre informazioni

Informazioni relative alla rinnovabilità
Si tratta di un appalto rinnovabile: no

Informazioni relative ai flussi di lavoro elettronici
Sarà accettata la fatturazione elettronica

Informazioni complementari
la présente est passée selon une procédure d'appel d'offres conformément aux articles L.2124-
2, R.2124-1, R.2124-2 al 1 et R.2161-2 à R.2161-5 et du Code de la Commande Publique.Les 



491845-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.1.

VI.4.

prestations feront l'objet d'un marché conclu sous la forme d'un accord-cadre mono-attributaire 
à bons de commande, conclu avec montants minimum et maximum sur sa durée totale de 4 
ans , en application des articles R.2162-1à R.2162-6, et R2162-13 et R.2162-14 du Code de 
la Commande Publique. Le montant minimum est fixé à 300 000 euro(s) HT et le montant 
maximum à 1 200 000 euro(s) HT sur la durée totale. La sous-traitance est autorisée 
conformément à l'article L2193-3 du code de la commande publique.la cotraitance est 
autorisée dans les conditions fixées à l'article 1.4 du R.C. Les Documents du marché sont 
disponibles gratuitement en accès direct non restreint à l'adresse du profil acheteur. Le 
contenu du DCE et ses modalités de retrait sont précisés à l'article 3 du Rc.S'Agissant des 
éléments relatifs à la capacité économique, financière, technique et professionnelle, les 
renseignements demandés pour la présentation des candidatures sont indiqués à l'article 4.1 
du R.C.S'Agissant des éléments relatifs aux critères d'attribution, les documents demandés 
pour la présentation de l'offre sont également indiqués à l'article 4.2 du R.C.Les conditions de 
dépôt des dossiers sont fixées à l'article 6 du R.C, étant précisé que les offres doivent être 
envoyées par voie électronique à l'adresse du profil acheteur.pour attribuer le marché au 
candidat dont l'offre sera économiquement la plus avantageuse, les offres sontappréciées en 
fonction des critères pondérés suivants : 1- prix des prestations: 40 points ; 2- valeur 
technique del'offre : 50 points ; 3- qualité environnementale de l'offre : 5 points; 4- insertion 
sociale : 5 points. Les modalités de mise en oeuvre de ces critères sontprécisées à l'article 5.2 
du R.C. Les candidats peuvent obtenir des renseignements complémentaires pour l'étude de 
leur dossier en interrogeant, l'établissement public territorial Plaine Commune au plus tard 8 
jours calendaires avant les date et heure limites de remise des offres selon les modalités 
fixées à l'article 7.1 du R.C. Les réponses seront adressées, par écrit (depréférence Via la 
plateforme), au plus tard 6 jours avant la date limite fixée pour la remise des offres à toutes les 
entreprises enregistrées sur le profil d'acheteur sur ce dossier

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: tribunal administratif de Montreuil
Indirizzo postale: 7 rue catherine Puig
Città: Montreuil
Codice postale: 93100
Paese: Francia
Tel.: +33 149202000
Fax: +33 149202099
Indirizzo Internet: http://Montreuil.tribunal-administratif.fr/

Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: greffe du Tribunal Administratif de Montreuil
Indirizzo postale: 7 rue Catherine PUIG
Città: Montreuil
Codice postale: 93558
Paese: Francia
Tel.: +33 149202000
Fax: +33 149202099

Data di spedizione del presente avviso
09/08/2023

http://Montreuil.tribunal-administratif.fr/

